АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» апреля 2016 г. № 82
Об утверждении проекта планировки территории

и проекта межевания в его составе для установления

границ земельных участков,  предназначенных для

строительства и размещения линейного объекта

транспортной инфраструктуры местного значения

автомобильной дороги: «Тестово – Старая Слободка»
Щигровского района Курской области
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и с учетом согласования проекта планировки Администрацией Титовского сельсовета Щигровского района Курской области от 01.04.2016 г. № 32, Администрация Щигровского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  проект планировки территории и проект межевания в его составе для установления границ земельных участков,  предназначенных для строительства и размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значения автомобильной дороги: «Тестово – Старая Слободка» Щигровского района Курской области.
 2.  Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Щигровского района
Курской области                                                                                                              Ю.И. Астахов
Проект планировки территории и проект межевания в его составе для установления границ земельных участков  предназначенных для строительства и размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значения автомобильной дороги: «Тестово – Старая Слободка» Щигровского района Курской области смотрите на сайте администрации Титовского сельсовета Щигровского района Курской области (http://titovo.rkursk.ru)